[image: image1.png]

	Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Gabinete do Prefeito
Praça Amaral Peixoto nº 46, Centro, Silva Jardim/RJ

CEP. 28.820-000 CNPJ. 28.741.098/0001-57
Telefone  (22) 2668-1118 – e-mail: gp@silvajardim.rj.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/13

PROCESSO SELETIVO
O Prefeito Municipal de Silva Jardim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e considerando a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Municipal, através da Portaria nº 191/2012, publicada em 03 de julho de 2012, para contratação temporária regidos pelo regime administrativo especial conforme item 12.3 do Edital de retificação nº 02, convoca os candidatos relacionados no Anexo Único, por ordem de classificação, a comparecerem no período de 01 à 05 de Julho de 2013, das 09h00 às 11h00 e de 13h00 às 17h00, na sede da Prefeitura Municipal de Silva Jardim, situada à Praça Amaral Peixoto, nº 46, Centro, para serem encaminhados à Junta Médica do Município para realizarem exames admissionais. Após a realização dos exames e sua homologação pela Junta, deverá o candidato comparecer à Divisão de Pessoal no endereço acima mencionado, afim de entregar a documentação constantes dos item 12.6 e seguintes do Edital, para concretizar sua contratação. Os candidatos convocados que não se apresentarem no local e prazo estabelecidos serão eliminados do Processo Seletivo conforme item 13.10 do Edital.

Silva Jardim, 28 de Junho de 2013.

WANDERSON GIMENES ALEXANDRE

PREFEITO